CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado (te São Pauto -

CÂMARA MUNI JP.AL

RETIRADO PC[

A

REQUERIMENTO N° 120112019 	(/1/
SUMULA: "Requer informações do
Executivo junto Secretaria responsável se
há estudo ou consta no cronograma para
Iluminação de LEI), Limpeza e Roçagem,
Retirada de Entulho, Pintura de guias,
Faixa de Pedestre, lombadas no Rosimeire
Primeira Gleba - ITAPEVI. "

Requer à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal Poder Executivo,
juntamente com a secretaria responsável, se há estudo ou consta em cronograma para

Iluminação de LEI), Limpeza Roçagem, Retirada Entulho, Pinturas de Guias
para as Faixa de Pedestre e Lombadas em todo o Bairro cio Rosimeire da Primeira
Gleba /ITAPEVI.

Justificativa

Senhor Presidente: - 	 / 1

Senhores Vereadores -

Uw
Senhoras Vu eadoi as -

Trata-se de uma solicitação dos munícics e inclusive Jueles que se
utilizam, sendo que todos sofrem com a atual condição da via.

Em contato com a população no local em também em visita ao bairro,
podemos assim constatar a necessidade do PROJETO da CIDADE BELA, devido à
grande quantidade de matos e sujeiras naquele bairro.

Desta forma INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que seja analisado a citada
acima, pois a mesma irá trazer mais mobilidade para munícipes entre os bairros.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de setembro de 2019.

Denis

Rua Arnaldo Sarj'io Cordevo das Neves, 80 -- Vila ['lava flapavi - Itapevi - SI' -. C//P 06694-090
h)ne: (11) 41414472 WWW. Ca?flat( /100ev! 50. Í'OV 1»